海口办发﹝2015﹞1号                    签发人:杨敏
勐海县人民政府口岸办公室关于

召开勐海县口岸联席会议的通知

口岸各有关成员单位：

    为加快推进桥头堡主阵地建设，共建和谐文明口岸，做好打洛口岸开放前的准备工作及反恐工作，经请示县委县政府同意，拟定于2015年1月9日召开今年全县第一次口岸联席会议。为保证会议顺利召开，现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2015年1月9日（具体时间待定），会期半天，地点：打洛口岸联检楼二楼会议室。

二、参会单位
（一）县委、县政府领导
（二）州口岸办领导

（三）打洛海关、打洛边防检查站、西双版纳出入境检疫验检疫局打洛办事处、勐海县人民政府口岸办公室、县人民政府外事侨务办公室、公安局、安全局、县旅游局、县国土资源局、县招商局、打洛镇、打洛口岸管理委员会、县交通运政管理所、城投公司

三、会议内容

（一）勐海县口岸办作2014年12月年全县对外经济贸易和口岸发展情况汇报；

内容：2014年工作情况、存在问题、2015年工作计划

（二）县国土资源局、县招商局、县旅游局打洛镇、县城投公司、打洛镇政府发言（各5分钟内）

内容：2014年工作情况、存在问题、2015年工作计划

（三）打洛海关、打洛边防检查站、西双版纳出入境检疫检疫局打洛办事处领导发言（各5分钟内）

内容：通关便利化问题、办证难的问题

 （四）讨论《打洛口岸边民互市贸易市场工作方案》、《勐海县边民互市贸易市场管理办法》

（五）州口岸办领导讲话

（六）县政府领导讲话

四、有关要求

请各单位提前准备，将汇报材料（发言材料）经单位负责人审签后于1月7日15:30前报送至县政府办公室，联系电话：5120996，邮箱：mhxzfb@126.com

 勐海县人民政府口岸办公室
                           2015年1月5日
  勐海县人民政府口岸办公室      2015年1月5日印发
PAGE
- 4 -